O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, 
aprovou e Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a realizar o repasse financeiro no 
valor de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais) ao Centro Espírita Beneficente 
União do Vegetal Núcleo Mestre Nesclar. 

Parágrafo único. O repasseq'üe trata o presente artigs,rá realizado em uma 
única parcela, com o objetivo Ø custear a realização da "X ?a das Flores de 
Holambra em Buritis" que ocor/erá no período de 28 a 30 de abril de Q23.